



LZ.261.21.1P.2020.RK

Warszawa, dnia 23.06.2020 r.

.....
(Wykonawcy)

Dotyczy: odpowiedzi na zapytanie nr 1 w postępowaniu na dostawę testów do analityki
- Nr spr. 21.1 P/LZ/2020.

W związku z otrzymaniem pytań w postępowaniu poniżej 30 000 euro, prowadzonym bez stosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2014 r. Prawo zamówień publicznych, udzielamy następujących odpowiedzi:

Zapytanie nr 1

Pytanie 1

Prosimy o wyłączenie pozycji 2,3 z pakietu zbiorczego i utworzenie z nich odrębnego pakietu.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy zaproszenia do złożenia oferty pozostają bez zmian.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie testów kasetkowych?

Odpowiedź. Tak, Zamawiający dopuszcza.

Udzielone odpowiedzi na pytania stanowią integralną część zaproszenia do złożenia oferty.

ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. LOGISTYKI
SPZZLO WARSZAWA-ŻOLIBORZ
(-) Jacek Derek

